
 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università’ e della Ricerca 
USR Lazio – ATP Roma – Distretto Scolastico XX – Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” a indirizzo Scientifico e Linguistico 
Centrale: via Carlo Avolio 111 – Succursale: via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma 
Centrale: tel. 06121127420 - fax. 0667666339  –  Succursale: tel. 06121127410 

  

 

Sistema di Gestione per la Qualità della Rete  Cod. mecc. RMPS37000A – C.F. 80247510581 

www.liceomajorana.gov.it - rmps37000a@istruzione.it - rmps37000a@pec.istruzione.it 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE DI 

CANDIDATURE PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 2 DOCENTI ACCOMPAGNATORI,  N. 1 

DOCENTE TUTOR, N. 1 DOCENTE VALUTATORE, N. 1 FACILITATORE, MAX. N. 2 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 
PROGETTO PON PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE)  
FONDI STRUTTURALI  EUROPEI PROGRAMMAZIONE 2014-2020 AZIONE 10.2.5- 10.2.5.B 
CODICE PROGETTO: 10.2.5.B-FSEPON-LA-2017-22. “LEARNING ‘N’ WORKING ABROAD” – CUP 
C85B17000140007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso protocollo n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017- Potenziamento dei percorsi di 

Alternanza Scuola Lavoro - Asse 1 – Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi – Azione 10.2.5; 

VISTO il progetto inoltrato da questa Istituzione scolastica in data 10/07/2017 con candidatura n. 

989357;  

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate da Fondi 

Strutturali Europei 2014-2020”;  

VISTA la Legge 107/15 che prevede il potenziamento dell’offerta formativa in alternanza scuola 

lavoro per tutti gli indirizzi di studio della scuola secondaria di secondo grado;  

VISTA la nota autorizzativa AOODGEFID/180 del 10/01/2018 che autorizza questa Istituzione 

scolastica all’avvio dell’attività e fissa i termini di inizio di ammissibilità della spesa;  

VISTA la Delibera n. 7 del Collegio Docenti del 25/05/2017 di approvazione Progetto PON FSE - 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 

VISTA la delibera n° 1 del Consiglio d’Istituto del 17/05/2017 di partecipazione al progetto PON  

FSE - Avviso pubblico prot.n.  AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. L303120L3 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. L30tl2OL3 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 730412013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso di selezione personale interno, protocollo n. 1960 del 15/06/2018;  

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute;  

VALUTATO OPPORTUNO costituire una commissione formata da n. 3 (tre) componenti per la 

valutazione delle candidature pervenute; 

RITENUTO di dover individuare quale presidente della commissione la prof.ssa Concetta 

http://www.liceomajorana.gov.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it
mailto:rmps37000a@pec.istruzione.it


 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università’ e della Ricerca 
USR Lazio – ATP Roma – Distretto Scolastico XX – Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” a indirizzo Scientifico e Linguistico 
Centrale: via Carlo Avolio 111 – Succursale: via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma 
Centrale: tel. 06121127420 - fax. 0667666339  –  Succursale: tel. 06121127410 

  

 

Sistema di Gestione per la Qualità della Rete  Cod. mecc. RMPS37000A – C.F. 80247510581 

www.liceomajorana.gov.it - rmps37000a@istruzione.it - rmps37000a@pec.istruzione.it 

 

Scozzaro; 

DETERMINA 

la nomina, per le motivazioni in premessa esposte e che qui si intendono integralmente riportate, 

della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze di candidatura pervenute per n. 2 

docenti accompagnatori, n. 1 docente tutor, n. 1 valutatore, n. 1 facilitatore, max n. 2 assistenti 

amministrativi. 
 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  

 

Docente Prof.ssa Concetta Scozzaro nella funzione di presidente;  

Docente Prof.ssa Paola Rampa  nella funzione di Componente e  

Segretario Verbalizzante 

Docente Prof.ssa Edda Vantaggiato  nella funzione di Componente 

 

 

La riunione per la valutazione delle candidature è convocata per il giorno 13/07/2018 alle ore 

10.00 nei locali della Vice Presidenza di questo Liceo. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Fausta Grassi) 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

           del Codice dell’Amministrazione Digitale  
e norme ad esso connesse 

http://www.liceomajorana.gov.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it
mailto:rmps37000a@pec.istruzione.it

		2018-07-11T13:30:21+0200
	GRSFST56B60F839Y




